prefeituraquadaiupe@outiook.com e'protocoladas na sede da Prefeitura Municipal de Guadalupe (PI). Dessa 
forma, foram recebidos para análise as propostas de preço e documentações das empresas: R. DE S. FARIAS 
CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, portadora do CNPJ N° 23.221.481/0001-60, com o valor de R$ 57.955,00 
(cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais).

Da análise das documentações apresentadas, todos os presentes se manifestaram de acordo com a contratação 
da empresa que apresentou a menor proposta por terem verificado que os documentos apresentados estavam de 
acordo com as exigências legais vigentes e com o instrumento convocatório.

[...]

Dessa forma, o Agente de Contratação e sua equipe de apoio concluíram pela legalidade da contratação direta 
nos termos do Art. 75, II da Lei Federal n° 14.133/2021, declarando a empresa R. DE S. FARIAS CONSULTORIA 
CONTÁBIL LTDA, portadora do CNPJ N° 23.221.481/0001-60, que apresentou proposta no valor de R$ 
57.955,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais) como VENCEDORA do presente 
processo licitatório.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão, lavrando esta ata que depois de lida e aprovada 
conforme, vai devidamente assinada pelo agente de contrafação e equipe de apoio.

Ênio Fernandes^da Silva